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Turniej z okazji Dnia Dziecka

Radlin, 2010-06-13

Nazwisko i imig
BAZYLAK Magdalena
CZARDYBON Joanna
CZERNIK Julia
MROCHEM Patrycja
KOLODZIEJ Dorota
SKRZYPCZAK Wiktoria
CIEPAL Agata
URYGA Patrycja
GAJOWKA Maria
ZOGALA Barbara
BEDNARSKA Julia
BILINSKA Agnieszka
KAWENCKA Ewa
KYRCZ Julia
ROZNIECKA Barbara
BEDNARZ Weronika
MODNY Weronika
MARCINKOWSKA Anna
STEBEL Ewa
TWARDZIK Emilia
WIERZBICKA Laura
ZERZON Joanna
BRYCH Barbara

Rozstawienie

12

10

Lista startowa (porzadek wg klubow)

Klub

AKS MIKOLOW

AKS MIKOLOW

AKS MIKOLOW

AZS AWF KATOWICE
MDK NR 1 BYTOM
MKS KUSY SZCZECIN
MUSZKIETER GLIWICE
MUSZKIETER GLIWICE

PALAC MLODZIEZY KATOWICE
PALAC MLODZIEZY KATOWICE

PIAST GLIWICE
PIAST GLIWICE

PIAST GLIWICE

PIAST GLIWICE

TG SOKOL MIELEC
UKS JEDYNKA LASZKI
UKS JEDYNKA LASZKI

UKS KUKULKI KATOWICE

UKS TROJKA RADLIN
UKS TROJKA RADLIN
UKS TROJKA RADLIN
UKS TROJKA RADLIN

UKS WOLODYJOWSKI SIEM. SL.

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Data urodz.
1999-12-07
1999-07-10
2000-11-21
1999-06-28
2000-03-27
1999-02-25
1999-07-23
2000-10-23
1999-06-24
2000-12-04
1999-12-22
2000-02-03
2000-01-06
1999-01-08
2000-03-01
1999-07-19
1999-08-28
1999-01-10
2000-01-10
2000-09-23
2000-06-18
2000-07-10
2000-12-04

Licencja PZS
99120700
99071000
00112100
99062800
00032701
99022500
99072301
00102300
99062400
00120401
99122200
00020300
00010601
99010800
00030100
99071900
99082802
99011002
00011000
00092300
00061800
00071001
00120400



Turniej z okazji Dnia Dziecka

Radlin, 2010-06-13

Grupa nr 1

SKRZYPCZAK Wiktoria
WIERZBICKA Laura
BILINSKA Agnieszka
CZARDYBON Joanna
ZOGALA Barbara

Grupa nr 2

GAJOWKA Maria
BEDNARSKA Julia
BEDNARZ Weronika
ZERZON Joanna
CIEPAL Agata
CZERNIK Julia

Grupa nr 3

BRYCH Barbara
KOLODZIEJ Dorota
MODNY Weronika
KYRCZ Julia
MROCHEM Patrycja
TWARDZIK Emilia

Grupa nr 4

KAWENCKA Ewa
URYGA Patrycja
ROZNIECKA Barbara
BAZYLAK Magdalena
MARCINKOWSKA Anna
STEBEL Ewa

Wyniki pojedynkéw grupowych

MKS KUSY SZCZECIN POL -l v]|Vv|Vv]vV

UKS TROJKA RADLIN POL 0 —- | v 1 3

PIAST GLIWICE POL 0 0 - 2 3

AKS MIKOLOW POL 0| v2]| Vv - \Y

PALAC MLODZIEZY KATOWICE ~ POL 0 vV |V 2 -

PALAC MLODZIEZY KATOWICE POL | —- [V3| 1 |V |V |V
PIAST GLIWICE POL |3 | -1 ]|V ]2]1
UKS JEDYNKA LASZKI POL |V2| V|- |V |V ]V
UKS TROJKA RADLIN POL oo | -1]3]1
MUSZKIETER GLIWICE POL [0 |V |3 ]|V ]|-]2
AKS MIKOLOW POL | 3 |Vv2| 1 |V2]| V| -
UKS WOLODYJOWSKISIEM. SL.  POL | -- | V3 2 12|V
MDK NR 1 BYTOM POL | 2 | -- 312 |V
UKS JEDYNKA LASZKI POL | V|V |-]1[|1]V
PIAST GLIWICE POL | V|V |V ]| -]V ]|V
AZS AWF KATOWICE POL | V |V3|[V2] 0| |V
UKS TROJKA RADLIN POL r|loflo]1|o0] -
PIAST GLIWICE POL | - |V |1]|3]|1]|V
MUSZKIETER GLIWICE POL |3 | -1 ]1]1]2
TG SOKOL MIELEC POL | V|V |-|V]|V]|V
AKS MIKOLOW POL | V|V |3 ]|-|3]1
UKS KUKULKI KATOWICE POL |V |V2| 2|V ]| -|V
UKS TROJKA RADLIN POL |2 |V ]|o0o]|V]3]|-

VM
4/4
1/4
0/4
3/4
2/4

V/M
4/5
1/5
5/5
0/5
2/5
3/5

V/IM
2/5
1/5
3/5
5/5
4/5
0/5

V/M
2/5
0/5
5/5
2/5
4/5
2/5

ind. HS miejsce

16
-2
-11

4

ind.

ind.

16

10
10

1

4
5
2
3

HS miejsce

16
11
18

5
13
12

W A O~ N

HS miejsce

14
14
14
20
13

2

4
5
3
1
2
6

HS miejsce

13

8
20
15
16
13

AN W= N W



Turniej z okazji Dnia Dziecka

Radlin, 2010-06-13

Miejsce
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Nazwisko i imig
SKRZYPCZAK Wiktoria
KYRCZ Julia
ROZNIECKA Barbara
BEDNARZ Weronika
GAJOWKA Maria
MARCINKOWSKA Anna
MROCHEM Patrycja
CZARDYBON Joanna
MODNY Weronika
CZERNIK Julia
ZOGALA Barbara
BAZYLAK Magdalena
BRYCH Barbara
STEBEL Ewa

CIEPAL Agata
KAWENCKA Ewa
WIERZBICKA Laura
KOLODZIEJ Dorota
BEDNARSKA Julia
URYGA Patrycja
BILINSKA Agnieszka
ZERZON Joanna
TWARDZIK Emilia

Ranking grupowy

Klub

MKS KUSY SZCZECIN
PIAST GLIWICE

TG SOKOL MIELEC
UKS JEDYNKA LASZKI

PALAC MLODZIEZY KATOWICE
UKS KUKULKI KATOWICE

AZS AWF KATOWICE
AKS MIKOLOW
UKS JEDYNKA LASZKI
AKS MIKOLOW

PALAC MLODZIEZY KATOWICE

AKS MIKOLOW

UKS WOLODYJOWSKI SIEM. SL.

UKS TROJKA RADLIN
MUSZKIETER GLIWICE
PIAST GLIWICE

UKS TROJKA RADLIN
MDK NR 1 BYTOM
PIAST GLIWICE
MUSZKIETER GLIWICE
PIAST GLIWICE

UKS TROJKA RADLIN
UKS TROJKA RADLIN

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

V/M

1.000
1.000
1.000
1.000
0.800
0.800
0.800
0.750
0.600
0.600
0.500
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.250
0.200
0.200
0.000
0.000
0.000
0.000

ind. HS
16 16
1320
1320
12 18
7 16
4 16
4 13

1 10

2 14
0 12
-4 10
-1 15
-1 14
213
-4 13
-4 13
-2 8
0 14
20 11
-10 8
-11 5
-13 5
-18 2

Grupa

zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana
zakwalifikowana

zakwalifikowana
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SKRZYPCZAK Wiktoria

MKS KUSY SZCZECIN

Tabela z 32

SKRZYPCZAK Wiktoria

WIERZBICKA Laura

UKS TROJKA RADLIN
CIEPAL Agata

SKRZYPCZAK Wiktoria

CIEPAL Agata

MUSZKIETER GLIWICE
MODNY Weronika

UKS JEDYNKA LASZKI

8/7

MODNY Weronika

CZARDYBON Joanna

8/4

CZARDYBON Joanna

CZARDYBON Joanna

CZARDYBON Joanna

AKS MIKOLOW
GAJOWKA Maria

PALAC MLODZIEZY KATOWICE

GAJOWKA Maria

BILINSKA Agnieszka

PIAST GLIWICE
BAZYLAK Magdalena

2/2

GAJOWKA Maria

BAZYLAK Magdalena

AKS MIKOLOW
BRYCH Barbara

UKS WOLODYJOWSKI SIEM. SL.
URYGA Patrycja

8/1

BRYCH Barbara

MUSZKIETER GLIWICE

BEDNARZ Weronika

8/7

8/8

BEDNARZ Weronika

8/7

GAJOWKA Maria

BEDNARZ Weronika

UKS JEDYNKA LASZKI
ROZNIECKA Barbara

TG SOKOL MIELEC

ROZNIECKA Barbara

BEDNARSKA Julia

PIAST GLIWICE
STEBEL Ewa

8/5

ROZNIECKA Barbara

BEDNARSKA Julia

UKS TROJKA RADLIN
ZOGALA Barbara

PALAC MLODZIEZY KATOWICE
ZERZON Joanna

7/3

7ZOGALA Barbara

UKS TROJKA RADLIN

MARCINKOWSKA Anna

8/6

7/4

MARCINKOWSKA Anna

8/5

ROZNIECKA Barbara

MARCINKOWSKA Anna

UKS KUKULKI KATOWICE
MROCHEM Patrycja

AZS AWF KATOWICE

MROCHEM Patrycja

TWARDZIK Emilia

UKS TROJKA RADLIN
CZERNIK Julia

8/2

MROCHEM Patrycja

CZERNIK Julia

AKS MIKOLOW
KAWENCKA Ewa

PIAST GLIWICE
KOLODZIEJ Dorota

8/1

KOLODZIEJ Dorota

MDK NR 1 BYTOM

KYRCZ Julia

8/4

8/4

KYRCZ Julia

8/2

KYRCZ Julia

KYRCZ Julia

PIAST GLIWICE

8/7

8/2



Turniej z okazji Dnia Dziecka

Radlin, 2010-06-13

SKRZYPCZAK Wiktoria

MKS KUSY SZCZECIN
CIEPAL Agata

Tabelaz 16

SKRZYPCZAK Wiktoria

MUSZKIETER GLIWICE
MODNY Weronika

UKS JEDYNKA LASZKI
CZARDYBON Joanna

8/4

CZARDYBON Joanna

CZARDYBON Joanna

AKS MIKOLOW
GAJOWKA Maria

PALAC MLODZIEZY KATOWICE
BAZYLAK Magdalena

2/2

GAJOWKA Maria

AKS MIKOLOW
BRYCH Barbara

UKS WOLODYJOWSKI SIEM. SL.
BEDNARZ Weronika

8/8

8/7

GAJOWKA Maria

GAJOWKA Maria

BEDNARZ Weronika

UKS JEDYNKA LASZKI
ROZNIECKA Barbara

TG SOKOL MIELEC
BEDNARSKA Julia

8/5

ROZNIECKA Barbara

PIAST GLIWICE
ZOGALA Barbara

PALAC MLODZIEZY KATOWICE
MARCINKOWSKA Anna

7/4

8/5

ROZNIECKA Barbara

MARCINKOWSKA Anna

UKS KUKULKI KATOWICE
MROCHEM Patrycja

AZS AWF KATOWICE
CZERNIK Julia

8/2

MROCHEM Patrycja

AKS MIKOLOW
KOLODZIEJ Dorota

MDK NR 1 BYTOM
KYRCZ Julia

8/4

8/2

KYRCZ Julia

8/7

KYRCZ Julia

KYRCZ Julia

PIAST GLIWICE

SKRZYPCZAK Wiktoria

MKS KUSY SZCZECIN
CZARDYBON Joanna

8/7

Tabela z 8

CZARDYBON Joanna

AKS MIKOLOW
GAJOWKA Maria

PALAC MLODZIEZY KATOWICE
BEDNARZ Weronika

8/7

8/2

GAJOWKA Maria

GAJOWKA Maria

UKS JEDYNKA LASZKI
ROZNIECKA Barbara

TG SOKOL MIELEC
MARCINKOWSKA Anna

8/5

ROZNIECKA Barbara

UKS KUKULKI KATOWICE
MROCHEM Patrycja

AZS AWF KATOWICE
KYRCZ Julia

8/2

8/7

KYRCZ Julia

8/2

GAJOWKA Maria

KYRCZ Julia

PIAST GLIWICE

8/2

8/2

8/7



Turniej z okazji Dnia Dziecka

Radlin, 2010-06-13

Miejsce
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Nazwisko i imig
GAJOWKA Maria
KYRCZ Julia
CZARDYBON Joanna
ROZNIECKA Barbara
SKRZYPCZAK Wiktoria
BEDNARZ Weronika
MARCINKOWSKA Anna
MROCHEM Patrycja
MODNY Weronika
CZERNIK Julia
ZOGALA Barbara
BAZYLAK Magdalena
BRYCH Barbara
CIEPAL Agata
KOLODZIEJ Dorota
BEDNARSKA Julia
STEBEL Ewa
KAWENCKA Ewa
WIERZBICKA Laura
URYGA Patrycja
BILINSKA Agnieszka
ZERZON Joanna
TWARDZIK Emilia

Klasyfikacja koncowa

Klub

PALAC MLODZIEZY KATOWICE

PIAST GLIWICE
AKS MIKOLOW

TG SOKOL MIELEC
MKS KUSY SZCZECIN
UKS JEDYNKA LASZKI

UKS KUKULKI KATOWICE

AZS AWF KATOWICE
UKS JEDYNKA LASZKI
AKS MIKOLOW

PALAC MLODZIEZY KATOWICE

AKS MIKOLOW

UKS WOLODYJOWSKI SIEM. SL.

MUSZKIETER GLIWICE
MDK NR 1 BYTOM
PIAST GLIWICE

UKS TROJKA RADLIN
PIAST GLIWICE

UKS TROJKA RADLIN
MUSZKIETER GLIWICE
PIAST GLIWICE

UKS TROJKA RADLIN
UKS TROJKA RADLIN

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Data urodz.
1999-06-24
1999-01-08
1999-07-10
2000-03-01
1999-02-25
1999-07-19
1999-01-10
1999-06-28
1999-08-28
2000-11-21
2000-12-04
1999-12-07
2000-12-04
1999-07-23
2000-03-27
1999-12-22
2000-01-10
2000-01-06
2000-06-18
2000-10-23
2000-02-03
2000-07-10
2000-09-23

Licencja PZS
99062400
99010800
99071000
00030100
99022500
99071900
99011002
99062800
99082802
00112100
00120401
99120700
00120400
99072301
00032701
99122200
00011000
00010601
00061800
00102300
00020300
00071001
00092300



